
 

 

 

 
PORTARIA Nº. 11.298 DE 19 DE JANEIRO DE 2018  

 

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

 

RESOLVE:  

 

 

Art.   1º.   Constituir  as   seguintes  Comissões  composta  dos 

membros abaixo relacionados para, recebimento de equipamentos, bens materiais e 

serviços em geral objeto de licitações. 

1. Composta pelos servidores: MURILO GURRÃO BERNARDINO ALVES , 

portador da cédula de identidade  5.364.617-4,  MARCOS ANTÔNIO 

APARECIDO CIPRIANO, portador da cédula de identidade 4.872.976-2O. 

Junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER. 

2.  Composta pelos servidores: LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS ARAUJO 

portadora da cédula de identidade nº. 14.930.581-5,  JOSÉ ARMANDO 

COELHO portador da cédula de identidade nº. 1.570.966-9,  JHENIFFER DA 

SILVA CORREIA  portadora da cédula de identidade nº. 12.723.161-3 Junto a 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E 

TURISMO. 

3.  Composta pelos servidores RODINELLE CASSITTA portador da cédula de 

identidade nº. 650.8358-2, ROBERTO PEREIRA  portador da cédula de 

identidade nº. 3.908.468- 6. Junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO 

E SERVIÇOS PÚBLICOS. 

4.  Composta pelos servidores MAYKON LUIZ DE  OLIVEIRA  NARDONI 

portador da cédula de identidade nº 8.565.569-8. FLÁVIA FABIANE DA 

SILVA portadora da cédula de identidade nº. 10.290.573-3 DELMA DE 

OLIVEIRA VIDAL,  portadora da cédula de identidade nº. 9.392.900-4. Junto 

a SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS. 

5. Composta pelos servidores MARCEL LEMANA portador da cédula de 

identidade nº 10.427.390-4,  RUTH RAMOS ARNAUD SAMPAIO ZAMBONI  



 

 

portadora da cédula de identidade nº. 4.240.067-0. Junto a SECRETARIA 
 

MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO.  
 

6.  Composta pelos servidores AILTON FERNANDO DE SOUZA   portador da 

cédula de identidade nº.108.240.903, MARCELO DO NASCIMENTO 

PINHEIRO portador da cédula de identidade nº 902.282-69, Junto a 

SECRETARIA MUNICIPAL   DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO 

PROFISSIONALIZANTE. 

7.  Composta pelos servidores ALINE DE CASSIA FABRÍCIO  portadora da 

cédula de identidade nº 7.762.975-0, PABLO ANTUNES CHAGAS 

ALBERTO SERVIDORES portador da cédula de identidade nº.7.508.585-0. 

Junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E COMUNICAÇÃO. 

8. Composta pelos servidores MANOEL ANTONIO DE CARVALHO, portador da 

cédula de identidade nº. 9522451-8,  TONY SEBASTIÃO CELETI DA SILVA, 

portador da cédula de identidade nº. 3.861.047-3. Junto a SECRETARIA 

MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. 

9. Composta pelos servidores MAGALI SOAVE DE OLIVEIRA , portadora da 

cédula de identidade nº. 4.134.381-8. SILVIO APARECIDO ZANIN portador 

da cédula de identidade nº. 4100370-7, ANDREIA SOARES DA CUNHA  

portadora da cédula de identidade nº. 6734742-0 , MAURO MARCELO 

ALBONETI , portador da cédula de identidade nº. 7.167.784-2 Junto a 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

10. Composta  pelos  servidores  DENIZE FRANCIELY DE BARROS    portadora  

da cédula  de  identidade  nº. 8.033.598-9, MARLON NOBILE MIGUEL 

portador  da cédula de identidade nº. 10.135.935-2. Secretaria Municipal de 

Administração. 

11. Composta pelos servidores ROSILENE MARQUES FERNANDES , portadora 
 

da  cédula  de  identidade  nº.415.784-24  ANA  HELENA  PEREIRA  DE 

CAMPOS BERNARDINI portadora da cédula de identidade nº. 5.291.534-1, 

MARIA HELENA FLORÊNCIO DOS SANTOS portadora da cédula de 

identidade nº.403.924-83, MÁRCIA MARTINS ANGELINI portadora da cédula 

de identidade nº.563.967-64, ANDRÉA RIBEIRO VALENTIM FERNANDES 

portadora da cédula de identidade nº. 639.626-00, ROSELI MARQUES 

FERNANDES DE SOUZA portadora da cédula de identidade nº. 4.333.430-1, 



 

 

      SANDRA CRISTINA MARTINS MAGIOLO portadora da cédula de identidade 
 

nº. 405.719-22,  MARIA TERESA GROSS BARBOSA DA SILVA portadora da 
 

12. cédula de identidade nº. 6.000.60-59, MONA LISA SELETTI CARVALHO 

portadora da cédula de identidade nº.5.984.795-3, ALESSANDRA REGINA 

RODRIGUES RAMOS portadora da cédula de identidade nº.7.363.549-7, ANA 

LIGIA BONACIN MENEGASSI portadora da cédula de identidade nº.7.771.420-

0,  NEIDE APARECIDA BARBOSA OLIVEIRA portadora da cédula de 

identidade nº.5.713.218-3, ROSEMEIRE GASPAR PREVELATO portadora da 

cédula de identidade nº.699.260-3, CAMILA JULIANA CLARO DE CARVALHO 

portadora da cédula de identidade nº.8.556.673- KEITY NADALINI SIMONI 

portadora da cédula de identidade nº.6.839.007-9, JOSÉ CARLOS 

FIGUEIROBA portador da cédula de identidade nº. 4.562.882-5. Junto a 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

13 - Composta pelas servidoras STÉPHANIE DOS SANTOS PAPINI SOUZA 

portadora da cédula de  identidade  nº. 9.252.013-7, LISANDRA CRISTINA DA 

SILVA portadora da cédula de  identidade  nº. 9.591.665-1. Secretaria Municipal 

de Assuntos Governamentais. 

14 - Composta pela servidora LORENA VICENTIN VATER portadora da cédula 

de identidade nº. 9.962.044-7. Assessoria Jurídica e Procuradoria Jurídica 

Municipal. 

 

Art. 2º . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Art . 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 

 

 

Paço Municipal  Bráulio  Barbosa  Ferraz,  Município  de  Andirá, 

Estado do Paraná, em 19 de janeiro de  2018, 75º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB  
PREFEITA MUNICIPAL 


